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1. Vorsitzende Norbert Freund
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24537 Neumünster, Ehndorfer Strasse 207 b

Veranstalter:

Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Ländervergleichsspiele 2019
07./08. September 2019 in Neumünster

Damen

Bremen

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Silke Steitz 911 889 1800

Ines Onken 913 437 1350

Claudia Lippka 908 910 1818

Anja Grünewald 898 462 1360

Simone Grziwa 911 916 1827

Platz 1 3643 3614 7257

Schleswig-Holstein

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Claudia Heeschen 897 894 1791

Stefanie Kock 882 895 1777

Alexandra Hellberg 879 879

Nancy Prievenau 934 911 1845

Annika Heins 906 898 1804

Platz 2 3619 3598 7217

Berlin

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Sandra Wesemann 906 897 1803

Sharon Gerkhardt 904 899 1803

Caroline Henke 880 880

Katharina Franke 899 886 1785

Simone Zander 911 894 1805

Platz 3 3620 3576 7196

Niedersachsen

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Sylvia Pawalczak 897 913 1810

Marion Gause 878 878

Laura Gawenda 902 890 1792

Jana Behrens 898 868 1766

Yvonne Hinsemann 916 888 1804

Platz 4 3613 3559 7172

Mecklenburg-Vorpommern

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Claudia Sponholz 896 897 1793

Katrin Lange 870 870

Antonia Hartig 874 899 1773

Melanie Krahn 900 897 1797

Anja Vanselow 887 892 1779

Platz 5 3557 3585 7142

Brandenburg

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Elisa Loichen 893 889 1782

Stefanie Herrmann 878 880 1758

Anke Neumann 871 871

Theresa Heger 878 910 1788

Lisa Völter 914 896 1810

Platz 6 3563 3575 7138

Hamburg

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Nadine Regolin 904 887 1791

Julia Mutzl 897 873 1770

Sandra Oetling 888 353 1241

Kristina Kiehn 901 903 1804

Christiane Gebauer 886 530 1416

Platz 7 3590 3546 7136

Sachsen-Anhalt

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Kristin Zimmermann 884 874 1758

Mandy Brose 889 873 1762

Anja Rückleben 873 870 1743

Denise Witschel 861 861

Claudia Moissl 906 887 1793

Platz 8 3552 3504 7056



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Ländervergleichsspiele 2019
07./08. September 2019 in Neumünster

Damen

Pl. Name Land Tag 1 Tag 2 Gesamt

1 Nancy Prievenau Schleswig-Holstein 934 911 1845

2 Simone Grziwa Bremen 911 916 1827

3 Claudia Lippka Bremen 908 910 1818

4 Lisa Völter Brandenburg 914 896 1810

4 Sylvia Pawalczak Niedersachsen 897 913 1810

6 Simone Zander Berlin 911 894 1805

7 Annika Heins Schleswig-Holstein 906 898 1804

7 Kristina Kiehn Hamburg 901 903 1804

7 Yvonne Hinsemann Niedersachsen 916 888 1804

10 Sharon Gerkhardt Berlin 904 899 1803

10 Sandra Wesemann Berlin 906 897 1803

12 Silke Steitz Bremen 911 889 1800

13 Melanie Krahn Mecklenburg-Vorpommern 900 897 1797

14 Claudia Sponholz Mecklenburg-Vorpommern 896 897 1793

14 Claudia Moissl Sachsen-Anhalt 906 887 1793

16 Laura Gawenda Niedersachsen 902 890 1792

17 Nadine Regolin Hamburg 904 887 1791

17 Claudia Heeschen Schleswig-Holstein 897 894 1791

19 Theresa Heger Brandenburg 878 910 1788

20 Katharina Franke Berlin 899 886 1785

21 Elisa Loichen Brandenburg 893 889 1782

22 Anja Vanselow Mecklenburg-Vorpommern 887 892 1779

23 Stefanie Kock Schleswig-Holstein 882 895 1777

24 Antonia Hartig Mecklenburg-Vorpommern 874 899 1773

25 Julia Mutzl Hamburg 897 873 1770

26 Jana Behrens Niedersachsen 898 868 1766

27 Mandy Brose Sachsen-Anhalt 889 873 1762

28 Stefanie Herrmann Brandenburg 878 880 1758

28 Kristin Zimmermann Sachsen-Anhalt 884 874 1758

30 Anja Rückleben Sachsen-Anhalt 873 870 1743

31 Christiane Gebauer Hamburg 886 530 1416

32 Anja Grünewald Bremen 898 462 1360

33 Ines Onken Bremen 913 437 1350

34 Sandra Oetling Hamburg 888 353 1241

35 Caroline Henke Berlin 880 880

36 Alexandra Hellberg Schleswig-Holstein 879 879

37 Marion Gause Niedersachsen 878 878

38 Anke Neumann Brandenburg 871 871

39 Katrin Lange Mecklenburg-Vorpommern 870 870

40 Denise Witschel Sachsen-Anhalt 861 861



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Ländervergleichsspiele 2019
07./08. September 2019 in Neumünster

Herren

Schleswig-Holstein

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Kai Ludorf 924 920 1844

Marc Stender 924 910 1834

Dennis Deipenau 898 898

Ingo Nowak 912 909 1821

Jan Stender 927 911 1838

Platz 1 3687 3650 7337

Berlin

Name Tag 1 Tag 2 Holz

André Krause 915 911 1826

Matthias Mohr 897 897

Timo Koch 906 906 1812

Robert Marten 910 877 1787

André Franke 910 903 1813

Platz 2 3641 3597 7238

Niedersachsen

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Tobias Kirchhoff 899 899

Christian Spyra 916 915 1831

Mathias Stiefeling 904 895 1799

Ellrik Freienberg 909 893 1802

Marcus Probst 900 900 1800

Platz 3 3629 3603 7232

Brandenburg

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Mathias Metzdorf 909 887 1796

Dietmar Stoof 899 899

Kai Schulz 902 906 1808

Tassilo Schulz 909 869 1778

Benjamin Münchow 912 916 1828

Platz 4 3632 3578 7210

Hamburg

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Henrik Kiehn 894 898 1792

Marcel Dubbe 901 903 1804

Marc Berger 855 855

Götz Wohlgemuth 921 912 1833

Jannik Haack 901 870 1771

Platz 5 3617 3583 7200

Sachsen-Anhalt

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Fabian Langer 911 897 1808

Christian König 898 898 1796

Richard Albrecht 902 898 1800

Andy Winkler 890 890

Mario Lindner 891 890 1781

Platz 6 3602 3583 7185

Mecklenburg-Vorpommern

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Falko Wachholz 875 875

Steffen Ast 894 880 1774

Nico Bunde 889 865 1754

Henry Jahnke 893 904 1797

Andreas Kammann 909 899 1808

Platz 7 3585 3548 7133

Bremen

Name Tag 1 Tag 2 Holz

Tobias Simon 870 365 1235

Carsten Grziwa 907 511 1418

Sascha Hoppe 909 882 1791

Patrick Fürst 897 860 1757

Sven Hamann 902 890 1792

Platz 8 3615 3508 7123



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Ländervergleichsspiele 2019
07./08. September 2019 in Neumünster

Herren

Pl. Name Land Tag 1 Tag 2 Gesamt

1 Kai Ludorf Schleswig-Holstein 924 920 1844

2 Jan Stender Schleswig-Holstein 927 911 1838

3 Marc Stender Schleswig-Holstein 924 910 1834

4 Götz Wohlgemuth Hamburg 921 912 1833

5 Christian Spyra Niedersachsen 916 915 1831

6 Benjamin Münchow Brandenburg 912 916 1828

7 André Krause Berlin 915 911 1826

8 Ingo Nowak Schleswig-Holstein 912 909 1821

9 André Franke Berlin 910 903 1813

10 Timo Koch Berlin 906 906 1812

11 Andreas Kammann Mecklenburg-Vorpommern 909 899 1808

11 Kai Schulz Brandenburg 902 906 1808

11 Fabian Langer Sachsen-Anhalt 911 897 1808

14 Marcel Dubbe Hamburg 901 903 1804

15 Ellrik Freienberg Niedersachsen 909 893 1802

16 Richard Albrecht Sachsen-Anhalt 902 898 1800

16 Marcus Probst Niedersachsen 900 900 1800

18 Mathias Stiefeling Niedersachsen 904 895 1799

19 Henry Jahnke Mecklenburg-Vorpommern 893 904 1797

20 Christian König Sachsen-Anhalt 898 898 1796

20 Mathias Metzdorf Brandenburg 909 887 1796

22 Henrik Kiehn Hamburg 894 898 1792

22 Sven Hamann Bremen 902 890 1792

24 Sascha Hoppe Bremen 909 882 1791

25 Robert Marten Berlin 910 877 1787

26 Mario Lindner Sachsen-Anhalt 891 890 1781

27 Tassilo Schulz Brandenburg 909 869 1778

28 Steffen Ast Mecklenburg-Vorpommern 894 880 1774

29 Jannik Haack Hamburg 901 870 1771

30 Patrick Fürst Bremen 897 860 1757

31 Nico Bunde Mecklenburg-Vorpommern 889 865 1754

32 Carsten Grziwa Bremen 907 511 1418

33 Tobias Simon Bremen 870 365 1235

34 Dietmar Stoof Brandenburg 899 899

34 Tobias Kirchhoff Niedersachsen 899 899

36 Dennis Deipenau Schleswig-Holstein 898 898

37 Matthias Mohr Berlin 897 897

38 Andy Winkler Sachsen-Anhalt 890 890

39 Falko Wachholz Mecklenburg-Vorpommern 875 875

40 Marc Berger Hamburg 855 855




